***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 017/22

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre-CE, 04 de março de 2022

Ilustríssima Senhora:

Ângela Maria Bernardino

Secretária de Educação deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria atenção especial no

sentido de enviar a este Poder Legislativo, o quadro de lotação das escolas:

Joaquim Alves de Oliveira, localizada no Sítio Vacaria e Maria Siebra de Morais

na Vila Fortuna, bem como o fardamento para todos trabalhadores da Educação

deste Município

Atenciosamente,

f~ ~ k.olv~ e, ctlil ~ Jo / 03 J r20:i;i. PEDRO BITU DE OLIVEIRA

PEDRO BITU
VEREADOR

VEREADOR
A~lol:~ ~ Jo; 45

"VÀRZEAALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"